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Oświadczenie odstąpienia od umowy zakupu * 
 
NR FAKTURY/PARAGONU: 

DATA ZAKUPU: 

NAZWA / IMIĘ I NAZWISKO KUPUJĄCEGO: 

ULICA: 

KOD POCZTOWY, MIASTO: 

NR TELEFONU KONTAKTOWEGO: 

ZWRACANY TOWAR: 

 NAZWA TOWARU ILOŚĆ CENA WARTOŚĆ 

1 
1. 

    

2
2. 

 
    

3
3. 

 
    

UWAGI:  
 
 
 
 
  

PROSZĘ O ZWROT PIENIĘDZY NA RACHUNEK BANKOWY (26 CYFROWY): 
 
 
 
IMIĘ, NAZWISKO, ADRES WŁAŚCICIELA RACHUNKU: 
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Formularz wymiany nowego towaru 

I. PROSZĘ O WYMIANĘ TOWARU NA: W TEJ SAMEJ CENIE / ZA DOPŁATĄ 

 NAZWA TOWARU ILOŚĆ CENA WARTOŚĆ 

1
1. 

 
 

   

2
2. 

 
 

   

3
3. 

 

 
 
 

   

Uwagi: 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 
 
 

miejscowość, data                                    podpis 
 

 

Formularz wraz z towarem proszę przesłać na adres:  
Ha-Ra® Szyfter Grażyna Szyfter, 

ul. Wojska Polskiego 27 lok.12 

67-100 Nowa Sól 

   

*Zakup towaru przez Internet jest zawarciem umowy na odległość w rozumieniu ustawy z 

dnia 2 marca 2000r. o ochronie niektórych praw konsumentów oraz o odpowiedzialności za 

szkodę wyrządzoną przez produkt niebezpieczny. Zgodnie z tymi przepisami 

konsumentowi przysługuje prawo do odstąpienia od umowy na odległość w terminie 14 

dni, i to bez podawania przyczyny.                                                                                        
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